
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 01.06.2017 № 1299 
               г.Шатура 

 

 

Об отмене постановления администрации 

Шатурского муниципального района  

от 21.03.2017 № 594 «Об усилении охраны водных 

биологических ресурсов на водных объектах рыбохозяйственного 

назначения Шатурского муниципального района в 2017 г.» 

 

 

 Рассмотрев протест Шатурского городского прокурора от 05.05.2017 № 9-94в-

2017 на постановление администрации Шатурского муниципального района от 

21.03.2017 № 594 «Об усилении охраны водных биологических ресурсов на водных 

объектах рыбохозяйственного назначения Шатурского муниципального района в 

2017 году» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Шатурского муниципального 

района от 21.03.2017 № 594 «Об усилении охраны водных биологических ресурсов на 

водных объектах рыбохозяйственного назначения Шатурского муниципального 

района в 2017 г.» 

2. Организационному управлению обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации 

городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа Шатура Мужичкова В.Г. и 

заместителя главы администрации городского округа Шатура – председателя 

комитета по управлению имуществом Мозгалеву И.А. 

 

 

 

Глава городского округа                                 А.Д. Келлер 


